



Nr sprawy: **AZP-240 /PN-p30/051/2015 - 520**

**Wykonawcy wg rozdzielnika**  
**Data 07.09.2015 r.**

Dotyczy udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa materiałów elektrycznych dla potrzeb remontów i konserwacji obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

#### **Pytanie 1**

Dotyczy ROZDZIAŁ XIX PKT 7. Wykonawca będzie realizował dostawy własnym transportem i na własny koszt. Zobowiązany jest należycie zabezpieczyć towar na czas przewozu.

Czy zamawiający dopuszcza transport spedycją?

**Odpowiedź:** Wskazany przez Wykonawcę Rozdział XIX SIWZ zawiera zapisy dotyczące: Informacji o walutach obcych w jakich mogą być prowadzone rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą , natomiast Zamawiający odnosząc się do treści zapytania informuje, że dopuszcza transport dostaw spedycją. W takim przypadku odbiór będzie musiał być przeprowadzony z oględzinami dostarczonych materiałów w obecności osoby dostarczającej. W przypadku uszkodzenia przewożonych materiałów konieczne będzie sporządzenie protokołu z podpisem osoby dostarczającej towar. W przypadku konieczności odesłania do Wykonawcy uszkodzonych bądź niezgodnych ze złożonym zamówieniem materiałów, kosztem przesyłki zostanie obciążony Wykonawca.

#### **Pytanie 2**

Czy dopuszczają Państwo dostawy za pośrednictwem kuriera?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawy za pośrednictwem kuriera. W takim przypadku odbiór będzie musiał być przeprowadzony z oględzinami dostarczonych materiałów w obecności kuriera. W przypadku uszkodzenia przewożonych materiałów konieczne będzie sporządzenie protokołu z podpisem osoby kuriera. W przypadku konieczności odesłania do Wykonawcy uszkodzonych bądź niezgodnych ze złożonym zamówieniem materiałów, kosztem przesyłki zostanie obciążony Wykonawca.

#### **Pytanie 3**

Proszę podać ile razy w miesiącu będzie wysyłane zamówienie częściowe i proszę podać jakie jest minimum logistyczne na każde zamówienie częściowe.

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje minimum 4 zamówienia częściowe w miesiącu. Dodatkowo Zamawiający zastrzega sobie możliwość wielokrotnego zamówienia częściowego w trybie awaryjnym.



---

**Pytanie 4**

Proszę również o zmianę w umowie zapisu dot. par. 4 pkt 2 na:

2. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 0,1% wartości zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy.

**Odpowiedź:** Par.4 pkt 2 projektu umowy nie odnosi się do wysokości kar umownych. Zagadnienie kar umownych zostało uregulowane w par. 5 projektu umowy. Zamawiający pozostawia zapisy niniejszych paragrafów bez zmian.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Podpisał

**dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL**  
Prorektor ds. Administracji i Finansów

*(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik  
Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych  
dla siebie czynności)*